

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
 Rua João Cehnem, 187
 C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Bloco receituário controlado 2x50 copiativo	PRINT ON ART GRAFICA LTDA- ME	04.243.737/0001-96	30,00	UND	8,00	240,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	BLOCO 2X50/15X21CM COPY/LAM/FOTOLITO RECCEITA NORMAL	PRINT ON ART GRAFICA LTDA- ME	04.243.737/0001-96	30,00	UND	8,00	240,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ESTRADIOL + ACETATO DE NORETISTERONA - DOSE 1MG + 0,5 MG	DIMEVA - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	924,00	CP	0,609	562,72
	MICROCOMPUTADOR contendo Processador Intel Core i3-3240 3.40	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	1.890,00	3.780,00
	Arquivo de aço 4 gavetas	JP EQUIPAMENTOS LTDA -ME	13.772.057/0001-50	1,00	UND	660,00	660,00
	MESA EM "L" P/ ESCRITORIO C/ CANTO 03 GAVETAS COM CHAVE, MED	JP EQUIPAMENTOS LTDA -ME	13.772.057/0001-50	1,00	UND	450,00	450,00
	MESA ESCOLAR SUPORTE P/ LIVROS	STERTZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.112.923/0001-47	2,00	UND	89,00	178,00
	CÂMERA DIGITAL SEMI PROFISSIONAL 42X, BATERIA , MINI HDMI, M	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	1.300,00	1.300,00
	Balança Antropométrica, estrutura em chapa de Aço carbono	JP EQUIPAMENTOS LTDA -ME	13.772.057/0001-50	1,00	UND	970,00	970,00
	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS	STERTZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.112.923/0001-47	4,00	UND	528,00	2.112,00
	Mesa em (L) para Escritório com 2 gavetas com chaves	JP EQUIPAMENTOS LTDA -ME	13.772.057/0001-50	2,00	UND	390,00	780,00
	Cadeira giratória p/ escritório com encosto de Braço, Contro	STERTZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.112.923/0001-47	4,00	UND	379,00	1.516,00
	Cadeira fixa de aproximação, sem apoio de braços, espuma inj	JP EQUIPAMENTOS LTDA -ME	13.772.057/0001-50	3,00	UND	150,00	450,00
	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (QUENTE/FRIO) CARACTERÍSTICAS: *	STERTZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.112.923/0001-47	6,00	UND	1.795,00	10.770,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CONSRTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	FOÇO CLÍNICO COM LUZ FRIA, LÂMPADA ALÓGENA, CORPO EM METAL E	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	2,00	UND	250,00	500,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE (APARELHO DE PRESSÃO), VERIFICADO	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	1,00	UND	43,00	43,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ESFIGMOMANOMETRO COM MANOMETRO TIPO RELOGIO COM BRAÇADEIRA E	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	1,00	UND	46,20	46,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

Folha: 2/10

CNPJ: 11.403.739/0001-60
Rua João Cehnem, 187
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	APARELHO PARA AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO, COM ESFIG	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	5,00	UND	47,00	235,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CADARÇO PARA TUBO ENDOTRAQUEAL (TOT), EMBALAGEM INDIVIDUAL I	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	5,00	UND	15,00	75,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ASPIRADOR DE SECREÇÕES - ASPIRA LÍQUIDOS E SECREÇÕES, FÁCIL	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	1,00	UND	309,99	309,99
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	TERMÔMETRO DIGITAL, QUE APRESENTE TEMPERATURA INTERIOR	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	2,00	UND	50,89	101,78
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LANTERNA DE LED PEQUENA	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	2,00	UND	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PÊRA EM SILICONE COM BASE METÁLICA PARA ELETROCARDIOGRAMA.	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	25,00	UND	25,00	625,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	BANDEJA EM AÇO INOX DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO 31,5X21X4CM.	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	2,00	UND	58,00	116,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	APARELHO PARA AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO PARA OBESO	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	2,00	UND	53,99	107,98
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ESPÉCULOS AURICULARES REUTILIZÁVEIS COM 04 UNIDADE	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	1,00	Kit	100,00	100,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE CALIBRAÇÃO COM CERTIFICADO	RKTEC - REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA - EPP	08.973.789/0001-79	1,00	UND	250,00	250,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVICOS DE REPARO NO CABO DO PEDAL	RKTEC - REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA - EPP	08.973.789/0001-79	1,00	UND	277,50	277,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CAMPO FENESTRADO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDIDA	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H	17.472.278/0001-64	20,00	UND	80,00	1.600,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TAMANHO 25CM X 100MT.	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H	17.472.278/0001-64	1,00	RL	89,00	89,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ATADURA GESSADA 12CMX3M.	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	100,00	UND	1,19	119,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ALMOTOLIA 300 ML BICO RETO TRANSPARENTE	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UND	2,19	21,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	UND	0,84	16,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA LIQUIDA 2%, FRASCO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	UND	2,71	54,20
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ATADURA DE ALGODÃO, PARA USO ORTOPÉDICO MEDINDO 20CM	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UND	0,74	7,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ATADURA DE CREPOM TIPO I MEDINDO 15CM DE LARGURA PO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	PCT	1,25	12,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ÁLCOOL ETÍLICO TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70 %, APRESEN	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	UND	3,00	60,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	AGULHA 13X4, AGULHA HIPODÉRMICA DE SEGURANÇA, ESTÉRIL,	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	6,00	CX	2,75	16,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA DE MADEIRA), DESCA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	PCT	2,66	13,30
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	AGULHA 25X7, AGULHA HIPODÉRMICA DE SEGURANÇA, ESTÉRIL,	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	CX	3,75	18,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
Rua João Cehnem, 187
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	BANDAGEM DE ALGODÃO E POLIÉSTER, COM PASTA COMPOSTA POR GLIC	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UND	29,31	146,55
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	AGULHA 30X7, BISEL TRIFACETADO, CÂNULA SILICONIZADA TA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	CX	5,00	15,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ALMOTOLIA 300 ML BICO RETO AMBAR	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UND	2,19	21,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ÁGUA OXIGÊNADA 10 %, EMBALAGEM DE 1 LITRO.	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UND	2,95	5,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ATADURA DE CREPOM TIPO I MEDINDO 10CM DE LARGURA PO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	50,00	PCT	8,90	445,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	TRAVESSEIRO COM CAPA DE NAPA	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	03.033.589/0001-12	2,00	UND	32,00	64,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERINGA 3ML LL (BICO ROSCA), HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DE	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	03.033.589/0001-12	100,00	UND	0,099	9,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LUVA DE PROCEDIMENTOS TAMANHO P - EM LÁTEX, LUBRIFICADA COM	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	03.033.589/0001-12	20,00	CX	14,87	297,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERINGA 10ML LL (BICO ROSCA), HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DESCARTÁ	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	03.033.589/0001-12	100,00	UND	0,23	23,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LÂMINA BISTURI Nº23, EM AÇO CARBONO CAIXA COM 100 UNIDADES.	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	03.033.589/0001-12	1,00	CX	16,71	16,71
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERINGAS DESCARTÁVEL DE 60ML, SEM AGULHA, BICO DE CATETER. C	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	03.033.589/0001-12	5,00	UND	2,24	11,20
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LUVA DE PROCEDIMENTOS TAMANHO PP - EM LÁTEX, LUBRIFICADA COM	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	03.033.589/0001-12	20,00	CX	14,90	298,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LUVA CIRÚRGICA TAM. 7,0 - ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	03.033.589/0001-12	50,00	Par	0,86	43,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CUBA REDONDA EM AÇO INOX, PARA ASSEPSIA, TAMANHO 08CMX04CM.	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	UND	9,333	28,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CONJUNTO ESCOVA/ESPONJA PLÁSTICA COM DUPLA FACE, EMBEBIDA EM	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	22,00	UND	2,00	44,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	COLETOR UNIVERSAL, DE 80ML COM TAMPA DE ROSCA ESTÉRIL.	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UND	0,34	17,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	FIO PARA SUTURA VICRIL NUMERO 4	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	36,00	UND	7,50	270,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SPRAY ANALGÉSICO INDICADO PARA CONTUSÕES, TRAUMAS, DORES MUS	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	16,00	UND	25,00	400,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PUNCH DERMATOLÓGICO ESTÉRIL DESCARTÁVEL NUMERO 4	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	UND	45,00	900,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MANTA SMS, 60X60CM, 45G, PACOTE COM 100 UNIDADES.	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	PCT	0,791	118,65
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 9% 500ML, SISTEMA	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UND	2,34	117,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	FIO PARA SUTURA VICRIL NUMERO 3	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	36,00	UND	7,50	270,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LUGOL FORTE 5%, SOLUÇÃO MARROM, LIVRE DE PARTÍCULAS VISÍVEIS	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	UND	120,00	240,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PUNCH DERMATOLÓGICO ESTÉRIL DESCARTÁVEL NUMERO 5	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	UND	45,00	900,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
Rua João Cehnem, 187
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PUNCH DERMATOLOGICO ESTÉRIL DESCARTÁVEL NUMERO 3	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6,00	UND	45,00	270,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	FRASCO PARA ASPIRADOR VIDRO 500ML.	ALTERMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	UND	55,00	55,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	BOLSA APUCARANA BRA. COSTURADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	4,25	25,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PANO PERFEX AZUL 5 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	4,35	8,70
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PANO MICROFIBRA SEK 50X60	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	18,55	18,55
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LUVAS SCOTCH-BRITE G 3M	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	Par	7,90	23,70
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LUVAS SCOTH BRITHE RS P/S	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	Par	6,45	25,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	RODO SENDOR MADEIRA 40CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	10,25	20,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	VASSOURA BROMELIA SENSOR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	10,90	43,60
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	VASSOURA COM 3 COSTURAS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	18,90	37,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PAPEL TOALHA 200 FLS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	RL	3,95	47,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Detergente frasco c/500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	FRS	1,55	37,20
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Esponja dupla face pacote c/3	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	PCT	3,45	41,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	COALA ERVA-DOCE 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	8,90	17,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ACIDO SUPER CLEAN FRASCO 1 LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	3,90	15,60
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	DESINFETANTE FRASCO 2 LITROS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	4,55	22,75
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Água sanitária frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	LTS	2,20	52,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	7,70	30,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SABAO EM PÓ OMO PROGRESS 900G	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	8,95	89,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Copo descartável 180ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	TR	4,25	51,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Álcool frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	FRS	4,95	118,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	RODO SENDOR LIMPA AZULEJOS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	8,45	16,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PANAO COR ALGO BOM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	5,95	5,95
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	COALA CITRONELA 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	8,90	17,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
Rua João Cehnem, 187
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	limpa vidro frasco 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	3,95	7,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	X-14 VEJA COM CLORO 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	FRS	6,90	41,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	UAU FLORES VERMELHAS 1 LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	5,45	10,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Lustra móveis frasco c/200ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	FRS	4,35	8,70
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	BOM AR GLADE LAVANDA 360ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	8,75	17,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Copo descartável 50ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	TR	2,10	12,60
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA -US ARTICULAÇÃO	CLINICA MEDICA HERMES LTDA ME	14.212.244/0001-42	12,00	UND	50,00	600,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA -US ABDOMEM TOTAL	CLINICA MEDICA HERMES LTDA ME	14.212.244/0001-42	2,00	UND	60,00	120,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA -US TIREÓIDE	CLINICA MEDICA HERMES LTDA ME	14.212.244/0001-42	1,00	UND	50,00	50,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PNEU NOVO 205 / 75 R16	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	437,00	1.748,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	RAMIPRIL 10MG	DIMEVA - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	300,00	CP	1,34	402,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Bamifilina300mg	DIMEVA - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	450,00	CP	1,03	463,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Tibolona 1,25mg comprimidos	DIMEVA - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	360,00	UND	0,95	342,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CLOXAZOLAM - DOSE 1MG	GRAMS & GRAMS LTDA	10.448.145/0001-03	60,00	CP	0,1518	9,11
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ESTROGÊNIOS CONJUGADOS CREME VAGINAL - DOSE 0,625 MG/G	GRAMS & GRAMS LTDA	10.448.145/0001-03	20,00	UND	26,979	539,58
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SEGURO DE VEICULOS COM COBERTURA DO DETER	NOBRE SEGURADORA DO BRASIL S/A	85.031.334/0001-85	1,00	UND	590,06	590,06
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CONSRTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Ressonância Coluna Lombo Sacra	SIIM - SERVICOS DE IMAGEM INTEGRADA MEDICA LTDA	09.503.895/0001-51	4,00	UND	268,00	1.072,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Ressonância Magnetica ATM(unilateral)/Cotovlo/Punho/Ombro, A	SIIM - SERVICOS DE IMAGEM INTEGRADA MEDICA LTDA	09.503.895/0001-51	2,00	UND	270,00	540,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Ressônancia Magnética crânio	SIIM - SERVICOS DE IMAGEM INTEGRADA MEDICA LTDA	09.503.895/0001-51	1,00	UND	268,00	268,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO SA8 PREMIUM PCT 3KG.	AMWAY DO BRASIL LTDA	58.473.398/0001-63	3,00	PCT	119,00	357,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LIMPADOR MULTI USO CONCENTRADO LOC1 LT	AMWAY DO BRASIL LTDA	58.473.398/0001-63	6,00	UND	39,00	234,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	DETERGENTE P/ LAVAR LOUÇAS A -DISH DROPS UND DE 1LT	AMWAY DO BRASIL LTDA	58.473.398/0001-63	6,00	UND	43,00	258,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	40,00	KM	3,64	145,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
Rua João Cehnem, 187
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	FRANGO COLONINHO 1,5KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	26,00	UND	12,50	325,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Sal refinado iodado embalagem 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	PCT	2,35	11,75
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Vinagre garrafão c/5 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	8,95	8,95
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	EXTRATO DE TOMATE 840GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	6,10	36,60
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	KG	1,95	23,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	KG	6,20	74,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	6,20	62,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	REPOLHO TAMANHO MÉDIO COLONIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	9,00	UND	3,90	35,10
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	UND	10,40	72,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PAO FRANCÊS KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	7,00	KG	8,00	56,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CUCA FABRICIA 1100G	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	20,00	UND	7,00	140,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	BOLO DE LARANJA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	16,00	UND	15,00	240,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Pão para cachorro quente	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	16,00	KG	8,00	128,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Pastelzinho	FRANCIELI DAIANE BARON GEBEL 06360959917	21.039.635/0001-72	1,00	DZ	10,00	10,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ENROLADINHO FABRICIA	FRANCIELI DAIANE BARON GEBEL 06360959917	21.039.635/0001-72	25,00	UND	0,46	11,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PASTEL BOLHA	FRANCIELI DAIANE BARON GEBEL 06360959917	21.039.635/0001-72	34,00	UND	0,60	20,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	RISOLES FABRICIA	FRANCIELI DAIANE BARON GEBEL 06360959917	21.039.635/0001-72	426,00	UND	0,58	247,08
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MICROCOMPUTADOR contendo Processador Intel Core i3-3240 3.40	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	1.890,00	3.780,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MESA ESCOLAR SUPORTE P/ LIVROS	STERTZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.112.923/0001-47	2,00	UND	89,00	178,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Cadeira giratória p/ escritório com encosto de Braço, Contro	STERTZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.112.923/0001-47	4,00	UND	379,00	1.516,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (QUENTE/FRIO) CARACTERÍSTICAS: *	STERTZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.112.923/0001-47	6,00	UND	1.795,00	10.770,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS	STERTZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.112.923/0001-47	2,00	UND	528,00	1.056,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Cadeira fixa de aproximação, sem apoio de braços, espuma inj	JP EQUIPAMENTOS LTDA -ME	13.772.057/0001-50	3,00	UND	150,00	450,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MESA EM "L" P/ ESCRITORIO C/ CANTO 03 GAVETAS COM CHAVE, MED	JP EQUIPAMENTOS LTDA -ME	13.772.057/0001-50	1,00	UND	450,00	450,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

Folha: 7/10

CNPJ: 11.403.739/0001-60
Rua João Cehnem, 187
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Mesa em (L) para Escritório com 2 gavetas com chaves	JP EQUIPAMENTOS LTDA -ME	13.772.057/0001-50	2,00	UND	390,00	780,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Parabrisa dianteiro	SÓ VIDROS LTDA-EPP	04.698.784/0001-24	1,00	UND	205,00	205,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE MECANICA	SÓ VIDROS LTDA-EPP	04.698.784/0001-24	1,00	HRS	75,00	75,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Lavagem veiculo de passeio	SENIOR LUBENOW	12.685.217/0001-61	30,00	UND	19,00	570,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Lavagem Ambulância	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	20,00	UND	48,00	960,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Lavagem Van Master	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	20,00	UND	43,00	860,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	7,00	HRS	49,00	343,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	DARE-SC	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	67,16	67,16
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	105,25	105,25
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE COLAGEM DE PARA-BRISA FRONTAL	SÓ VIDROS LTDA-EPP	04.698.784/0001-24	1,00	UND	50,00	50,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CONCERTO DE PNEU VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Dutasterida 0,5mg comprimido	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	89,00	CP	5,1933	462,20
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE , B	PAULO ANDRÉS URQUETA GOMEZ ME	14.224.599/0001-51	6,50	Mes	1.010,00	6.565,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE ATOS DA SAÚDE.	RADIO PRODUÇÃO FM LTDA	00.974.497/0001-49	6,50	Mes	1.400,00	9.100,00
	Consulta oftalmológica	IOSSF - INSTITUTO DE OLHOS SIZENANDO DE SOUZA FILH	14.769.679/0001-92	200,00	SV	115,00	23.000,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Bloco requisição de exames 2x50 copiativo	PRINT ON ART GRAFICA LTDA- ME	04.243.737/0001-96	50,00	UND	3,90	195,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Serviço de confecção de prótese dentária total (PT) superior	DENTE CERAN LABORATÓRIO PROTÉTICO EIRELI-ME	18.931.242/0001-64	40,00	UND	269,00	10.760,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA -US PROSTATA(VIA ABDOMINAL)	CLINICA MEDICA HERMES LTDA ME	14.212.244/0001-42	1,00	UND	50,00	50,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA -US APARELHO URINÁRIO	CLINICA MEDICA HERMES LTDA ME	14.212.244/0001-42	1,00	UND	50,00	50,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA -US ARTICULAÇÃO	CLINICA MEDICA HERMES LTDA ME	14.212.244/0001-42	6,00	UND	50,00	300,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	FIO FLEXIVEL 6,0MM AZUL	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	48,00	MTS	2,75	132,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LAMPADA ECONOMICA 60WATS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	68,00	68,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
Rua João Cehnem, 187
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Lâmpada econômica 25wts	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	5,00	UND	12,00	60,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Soquete plafon branco	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	4,00	8,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Lâmpada fluorescente 40w	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	4,00	UND	6,00	24,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Reator eletronico 2x40	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	3,00	UND	22,00	66,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Serviço de Mão-de-obra	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	SV	140,00	140,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Pastilha de freio	RUMAR AUTOMÓVEIS LTDA	05.412.120/0002-09	1,00	JG	429,00	429,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Kit revisão 1	RUMAR AUTOMÓVEIS LTDA	05.412.120/0002-09	1,00	UND	31,90	31,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	NISSAN FUEL SYSTEM CÓD. BRPRT20077	RUMAR AUTOMÓVEIS LTDA	05.412.120/0002-09	1,00	UND	92,00	92,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ADITIVO A/C BRPRT50187	RUMAR AUTOMÓVEIS LTDA	05.412.120/0002-09	1,00	UND	45,00	45,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Filtro de combustível	RUMAR AUTOMÓVEIS LTDA	05.412.120/0002-09	1,00	UND	29,90	29,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Arruela de cobre	RUMAR AUTOMÓVEIS LTDA	05.412.120/0002-09	1,00	UND	5,90	5,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Filtro de óleo	RUMAR AUTOMÓVEIS LTDA	05.412.120/0002-09	1,00	UND	39,90	39,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Óleo 5W30	RUMAR AUTOMÓVEIS LTDA	05.412.120/0002-09	5,00	LTS	35,90	179,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Correia do alternador	RUMAR AUTOMÓVEIS LTDA	05.412.120/0002-09	1,00	UND	99,00	99,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE MECANICA	RUMAR AUTOMÓVEIS LTDA	05.412.120/0002-09	4,00	HRS	140,00	560,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	DESENGORDURANTE UAU 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	2,80	5,60
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	VEJA LIMPEZA PESADA L 1 P 900	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	7,95	31,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PAPEL TOALHA CLARYS 2 ROLOS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	3,95	47,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PRATICE 3 EM1 LIMPA VIDROS 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	7,60	7,60
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	VASSOURA COM 3 COSTURAS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	18,90	37,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	10,50	42,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LUVAS SCOTH BRITHE RS P/S	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	Par	7,90	31,60
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	UAU FLORES VERMELHAS 1 LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	5,80	11,60
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ACIDO SUPER CLEAN 2 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	6,25	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

Folha: 9/10

CNPJ: 11.403.739/0001-60
Rua João Cehnem, 187
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Detergente frasco c/500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	FRS	1,55	18,60
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Esponja dupla face pacote c/3	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	3,45	34,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Pedra sanitária 200gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	18,00	UND	2,15	38,70
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	AROMATIZANTE POLITRIZ PINHO 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	7,90	15,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	DESINFETANTE FRASCO 2 LITROS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	4,05	24,30
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	5,95	11,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Álcool frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	FRS	4,95	59,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Água sanitária frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	LTS	2,20	26,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	CX	8,35	33,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PAPEL HIGIÊNICO DOBLE 12 ROLO DE 30 METROS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	9,99	39,96
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ARTICULADOR DA DIREÇÃO (BIELETA)	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PIVO DA BANDEJA	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	2,00	PÇ	90,00	180,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Xinafoato De Salmeterol/Propionato De Fluticasona 50/500mcg	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10,00	FRS	137,00	1.370,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Permeair 300mg (Garra Do Diabo) 300mg	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	60,00	CP	3,699	221,94
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Garra Do Diabo (Harpagophytum Procumbens)200mg	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	250,00	CP	0,63	157,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Fosfato De Calcio Tribasico+ Colecalciferol(Bonecal D) 600m	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	60,00	CP	0,536	32,16
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Depura (Colecalciferol)(Vitamina D3)1 Gota= 200ui De Vitami	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10,00	FRS	29,90	299,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Cumarina+ Heparina Sodica (Venalot H)5mg/ML+50ui/ML Creme	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	20,00	Tb	32,10	642,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CLORETO DE SÓDIO 0,9, 10-DOSE 10ML	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	AMP	0,572	572,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Carnabol Kids Xarope	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	20,00	FRS	9,70	194,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Alendronato De Sodio70mg	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CP	0,92	920,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE , B	PAULO ANDRÉS URQUETA GOMEZ ME	14.224.599/0001-51	6,50	Mes	1.010,00	6.565,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE ATOS DA SAÚDE.	RADIO PRODUÇÃO FM LTDA	00.974.497/0001-49	6,50	Mes	1.400,00	9.100,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Balanceamento de rodas	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	4,00	UND	10,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
Rua João Cehnem, 187
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Cambagem de pneu	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	SV	50,00	50,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Geometria veículo de passeio	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	UND	50,00	50,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE MECANICA	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	HRS	80,00	80,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEICULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	45,00	45,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CONSRTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
						Total Geral ---->	139.985,23